REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adiesa: Ro.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

E zyrtarit g€ fillon puné né nj€ nga funksionet q¢€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
t€ tij, bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké ”, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Nénshkrimi

Arblie Qeﬂa ;/W

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé 4é nuk éshié e
vérteté,
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DEKLARIMIT INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

s TéE gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origiinés s€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, té
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési (€ tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né€ moshé madhore.

e NE€ rastet kur zyrtarn transferon té drejtat e zotérimit aktiv té aksioneve ose pjeséve né kapital, a1
deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet ¢ pasurisé, t€ cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér t€ cilat béhet deklarmi.

Pérshkruani hollgsisht: lojin, sipérfagen, adresén. ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren né leké apo né valuté.
g¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, g:mlmur e blerjes, né mungese té dokumenteve shumeén e
shpenzimeve g€ keni Kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit té ¢cdo llo;
pasurle, te paluajtshme dhe té luajtshme, llklﬂdltetE, t€ regjistruar ose jo né regllstrat pubhke

. Pjesa
Nr. . Pérshkrimi i ‘pasurisé dhe burimii krijlm_lt ‘ Vlera me _shlfra_d_he me fjalé né %
, o
L Aerormyed 4 7 roed focus v /999 5 000 €eco ’
' /00 /)
q L] = u
(. )i @
| ¢ bled > /m%o@‘?a? / \/e/

N

H | </ \/ CAS‘ KU tg—,"(a!.( g o C/O P % {eu /w
- buesa 27 Studlewt e e
Sy, Mgg»éy’m "éuce.g‘ (faﬁ@?‘ma Qg/e )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;
Nése ky format &shté 1 pamjaffueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té ti). “ L\,ﬂ(beﬁ g’éo'
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T¢ plotéschet nga zyriari ) “Pera fillimit té detyrés” 3
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~Pérshkruani hollésisht ¢do lloj' angazhmn dhe veprlmtarle qé ka. sjellé € _’ L
o ‘.;;ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo'i aktivitetit r nga ku jané .

. veprimtarisé sé orgamzates, funkswm dhe/ose natyra e angazhlmlt nga

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

|

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gqé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; (& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data ] janar, deri né datén e fillimit t€ punés té vitit t& deklarimit;

NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té& drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té
detyres.

‘sigurunar té ardhurat, adresa 1, i regjistrit publlk qtatum, Objektl i

cvaluté

© - 1 janari deri datén e fillimit n& detyré. =~ - o 2 (me shifra dhe me fjale)
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Nése ky format &shté i pamyjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t€ tij.

Té plotésohet nga zyrtar ] “Para fitlimic ié detprés 4
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés prej
zyrtarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ Shuma e detyrimit financiar qé ka

leké apo né valute, datén e fillimit dhe té mbarimit t€ detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare fillimit té punés.

shumén totale (principal + interes), kohezgjatjen (muapniwtm) dhe  (me s_hlfra dhe me fjal€)
késtin mujor. . e
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@ DEKLARAT E Nr. indeksi|
E INTERESAVE PRIVATE ng ILDKP |

E pjesétaréve (¢ familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Té plofésahd nga piesérari I familjes me pasiii vegmas “Para fillimit 1€ detyrés ™ 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté -
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dlsponom, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé
keni kryer,. pjesén - takuese qé zotéroni dhe ‘burimet e origjinés apo té kl‘ljlmit té cdo lloj pasune, té
palua]tshme dhe té luajtshme likuiditete, té regjlstrudr ose jo né regjistrat publlke _

i , Pjesa - -
Nr. : Pt_:-r_shkr_lml i pasurisé dhe :burlm_l_} krijimit Vlera me sh;frg dhe me fjalé neé .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

. Telefon privat e celular

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni
t& plotésoni né fotokopje t€ tij.

Té plotésohel nga pfeséari | families me pasuri vegmas “Para fillimit t¢ deryrés” 10
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o Pershkruam holles;sht ¢do 110] angazhlrm dhe veprlmtarle qe ka s;elle

v ku Jane mguruar té ardhurat adresa nr. i regjistrlt publﬂ{, status
- objektii Vepr;m_tarlse, sé orgam_z_.a_t_,es, funksmm dhe_/___(_)sg natyrae _
" " angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré té zyrtarit. .

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri n€ datén e fillimit t& punés té vitit t& deklarimit t& zyrtarit,

NE rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarchen (& drejtat e pérfitimit &

fryteve civile té€ pronésise, té cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri n€ datén e fillimit t& detyrés té zyrtarit me 18
cilin jeni person 1 lidhur.

.....

Shuma%e té ardhurave te krljuara,
“nélekéapo né valuté :
(me shifra dhe me fjal§).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké cdhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa v shlyer deri né datén ¢ fillimit t€ punés té€ zyrtarit.

Té dhénat pér emra perscnash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre,

o wPershkruam hollésisht qelllmm e detyrimit financiar, shumén totale né Shumae detyrlmlt ﬁnancxar qéka

_ ~leké apo ng¢ valute, daten e fillimit dhe t¢ mbarimit té detyrimit - = mbetur [ pashlyer, deri
o (muap/vm), nr. e kontrates dhe mteresm—baze, pér | kredlte bankare - - fillimit & pungs té zyrtarlt
“shumén totale (prmapal + mteres), kohezg] at]en (muapn/wtm) dhe (me: s__hlfra_ dhe. I_Ilf_:__fj alé) . -

e datene -

“ . késtin mujor.

-Emri, Mbiemri, NénshKrimi.

TE plotésohet nga pjeséari § familfes me pasiuri vegnias “Para fillimit té detyrés” 11





